
 

 
 VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2024 
Styrelsen har under året haft fem styrelsemöten utöver årsstämman och konstituerade möte. Det 
har varit alternerande mellan fysiska möten, i Rångedala, samt digitala. Medlemsantalet vid årsskiftet 
var 51 föreningar. Utöver detta har traditionsenlig utbildningsdag hållits i januari.  
STYRELSE  
Styrelsen har under året bestått av följande ledamöter valda av stämman  
Ellinor Åhs, Hyssna, ordförande  
Oscar Abrahamsson, Fotskäl, vice ordförande och tf ordförande from 19 augusti 2024  
Siv Eriksson, Gesebol, kassör  
Thure Andersson, Grönahög  
Torsten Stanko, Håcksvik  
Marita Johansson, Eggvena  
Evelina Edensvärd, Hajom  
Ingrid Isaksson, Årås, sekreterare  
Peter Persson, Sätila/Fjärås  
ANSVARSOMRÅDEN - KONTAKTANSVARIGA  
Kultur Ellinor Åhs och Oscar Abrahamsson  
Försäkring Evelina Edensvärd  
Fastighet och miljö Thure Andersson  
Ungdomar Torsten Stanko  
Sociala medier Oscar Abrahamsson  
REVISORER  
Ordinarie Sassi Wemmer, Hultafors, Henry Persson, Bredared  
Ersättare Anna Lindblom, Hultafors, Lars Eriksson, Sätila  
VALBEREDNING  
Sammankallande Yngve Hinkelsdal, Mossebo  
ordinarie ledamöter Rune Johansson, Eggvena, Solveig Torkelsson, Sätila  
REPRESENTATION  
Riksförbundets höll stämma i juni 2024 i Mora. Sjuhärad representerades av Siv Eriksson, Gesebol, 
Maritha Johansson, Eggvena, Oskar Abrahamsson, Fotskäl samt av Thure Andersson, Grönahög.  
DISTRIKTSSTÄMMA  
Distriktsstämman hölls på Öxabäcks bygdegård den 14 april. Bygdegårdarnas riksförbunds nyvalde 
ordförande och tillika tidigare ordförande i Sjuhärad, Mikael Larsson satt som ordförande för 
stämman. Den ”nya” rollen för bygdegårdar i beredskapsplanering lyftes särskilt med dialog i mötet. 
54 deltagare från 22 föreningar var representerade. Silvernål delades ut till Kjell-Åke Karlsson, Gingri. 
Stort tack till Öxabäck för fint värdskap.  
 
 
 
 



 
En viktig fråga som lyftes på stämman var ett upplevt behov av att överbrygga avståndet mellan 
föreningarna och distriktsstyrelsen. Under året har styrelsen beslutat att börja med kommunvisa 
klusterträffar. Ett första försök i Tranemo i november fick ställas in på grund av få anmälda, men vi 
försöker vidare under 2025. 
EKONOMI  
Resultaträkningen för 2024 visar ett överskott på 20 018 kr.  
SAM-SAM  
Sjuhärads bygdegårdsdistrikt ingår i SAMSAM står för SAMlingslokalägarnas SAMarbetsorganisation 
tillsammans med av Väst -och Skaraborgs bygdegårdsdistrikt, Folkets Hus och Parker samt Våra 
Gårdar. Under året har VG-regionen meddelat att befintligt arrangörsstöd upphör för att ersättas av 
ett nytt som skall öppna upp för fler organisationer. Vi har lagt betydande tid tillsammans med övriga 
aktörer inom Samsam för att arbeta fram former för det nya stödet som skall träda i kraft våren 
2025.  
KULTUR  
Distriktet genomförde en utomhusbio turné med visningar på 9 bygdegårdar med totalt runt 500 
besökare. 3 bygdegårdar var återvändare från 2023 och 6 var nya. Bygdegårdarna valde själva film 
från en förutbestämd lista och populärast blev Ett sista race som visades på 5 platser.  
Turnén möjliggjordes med hjälp av stöd från VG-regionen, Marks kommun samt Sparbanksstiftelsen 
Alingsås. Genom att distriktet själva investerat i en ljudanläggning har kostnaderna kunnat hållas 
nere och vi har underlättat för framtida års utebioverksamhet. Utrustningen är också tillgänglig att 
låna av distriktets föreningar vid olika evenemang.  
FÖRSÄKRING  
Förbundet och vårt försäkringsbolag har hållit utbildning inom försäkring.  
BEREDSKAP  
Beredskapsfrågan är fortsatt aktuell och bygdegården är en viktig resurs om krisen kommer. Under 
hösten 2024 genomförde Leader återigen en turné med beredskapsträffar och en bygdegård per 
kommun stod som värd.  
Styrelsen tackar alla som på olika 
sätt bidragit till 2024 års 
verksamhet.  
 
Oscar Abrahamsson  

Thure Andersson  Siv Eriksson  

Marita Johansson  Ellinor Åhs  Evelina Wikström  

Ingrid Isaksson  Torsten Stanko  Peter Persson  

 



 



 



 



 


